
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/25 
WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn zm.), art. 222, art. 235, art. 236, art. 257, art 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn zm.), na podstawie § 17 Uchwały nr 
VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Domaniewice na 2025 rok oraz na podstawie art. 154 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 roku o ochronie ludności 
i obronie cywilnej(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok polegającą na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 4.525,00 zł na podstawie decyzji FB-I.3111.2.322.2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 4.525,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) przesunięciu wydatków bieżących na kwotę 3.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) rozdysponowaniu rezerwy na zarządzanie kryzysowe na zadania związane z ochroną ludności i obroną 
cywilną zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zadania inwestycyjne w 2025 roku do Uchwały Nr VIII/48/24 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Domaniewice 
 
 

Paweł Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 9151



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 9 września 2025 r. 

 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE  

 Nr dokumentu 73/25  
 Data podjęcia 2025-09-09  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 750   Administracja publiczna 4 525,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 4 525,00  
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 525,00 
 

    Razem: 4 525,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9151



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 9 września 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 73/25 
Data podjęcia 2025-09-09 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 4 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 525,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 525,00 

Razem: 4 525,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9151



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 73/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 9 września 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 73/25 
Data podjęcia 2025-09-09 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -3 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

Razem: 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9151



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 73/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 9 września 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 73/25 
Data podjęcia 2025-09-09 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
752   Obrona narodowa 17 423,00 

 75295  Pozostała działalność 17 423,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 300,00 

 
 M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

2 123,00 

758   Różne rozliczenia -17 423,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -17 423,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -17 423,00 

Razem: 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9151



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 73/25 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 9 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 
           

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozdz
. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok 2025 
(7+8+9+10) dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

pożyczka na 
finansowanie  

zadań z udziałem 
środków z UE 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1 010 01043 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie gminy 
Domaniewice (WPF) 

1 096 945,00 1 096 945,00 35 000,00  1 061 945,00  Urząd Gminy 

2 010 01043 
Wdrożenie systemu zdalnego 
odczytu wody i monitoringu odczytu 
wody na terenie gminy 
Domaniewice 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na terenie gminy 
Domaniewice (WPF) 

1 134 780,00 1 134 780,00 35 000,00  1 099 780,00  Urząd Gminy 

4 010 01095 Wykonanie toalet przy Sali świetlicy 
wiejskiej w Reczycach 40 000,00 40 000,00 25 000,00  15 000,00  Urząd Gminy 

5 010 01095 Modernizacja toalety w budynku 
Świetlicy Wiejskiej w Rogóźnie 40 000,00 40 000,00 25 000,00  15 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9151



6 010 01095 Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego w Domaniewicach 15 000,00 15 000,00 0,00  15 000,00  Urząd Gminy 

4 600 60016 
Przebudowa części ulicy 
Cichociemnych i ulicy Ks. 
Dominika Weszke w m. 
Domaniewice  

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00    Urząd Gminy 

5 600 60016 Remont nawierzchni drogi gminnej 
nr 105103E w m. Rogóźno 150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

6 600 60016 Zakupy inwestycyjne dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Domaniewicach 25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

7 600 60016 
Zakup działki nr 1251/1 obręb 
Rogóźno Pierwsze o powierzchni 
0,1146 ha, na powiększenie drogi 
publicznej gminnej  

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

8 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej nr 
105110E w m. Skaratki 420 310,00 420 310,00 250 000,00  170 310,00  Urząd Gminy 

9 700 70005 
Zakup nieruchomości gruntowej tj. 
dz. 544/2 o pow. 1985 m. i dz. 1472 
o pow. 530 m. w m. Domaniewice 

310 000,00 310 000,00 310 000,00    Urząd Gminy 

10 700 70005 
Modernizacja klatki schodowej i 
parteru budynku gminnego przy ul. 
Głównej 9 w Domaniewicach 

310 000,00 310 000,00 310 000,00    Urząd Gminy 

11 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd 300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

12 750 75023 Zagospodarowanie terenu przy 
budynku urzędu gminy  250 000,00 250 000,00 250 000,00    Urząd Gminy 

13 750 75023 Zakupy inwestycyjne dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Domaniewicach 62 000,00 62 000,00 62 000,00    Urząd Gminy 

14 752 75295 Zakupy inwestycyjne na potrzeby 
Obrony Cywilnej  212 223,00 212 223,00 21 223,00  191 000,00  Urząd Gminy 

15 754 75495 Budowa gminnego systemu 
monitoringu 159 900,00 159 900,00 159 900,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9151



16 801 80101 Dostawa i montaż wiaty rowerowej 
przy SP w Domaniewicach 55 000,00 55 000,00 55 000,00    SP w 

Domaniewicach 

17 801 80101 Remont i modernizacja łazienek w 
SP w Domaniewicach 100 000,00 100 000,00 100 000,00    SP w 

Domaniewicach 

18 801 80101 Modernizacja części budynku SP w 
Skaratkach  100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

19 801 80104 
Modernizacja sali gimnastycznej w 
Publicznym Przedszkolu w 
Domaniewicach 

150 000,00 150 000,00 150 000,00    
Publiczne 
Przedszkole w 
Domaniewicach 

20 801 80113 Zakup autobusu szkolnego do 
przewozu uczniów 150 000,00 150 000,00 150 000,00    Urząd Gminy 

21 801 80195 
Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Domaniewicach (WPF) 

1 370 000,00 1 370 000,00 438 013,00  931 987,00  Urząd Gminy 

22 855 85516 
Modernizacja placu zabaw przy 
Gminnym Klubie Malucha w 
Domaniewicach 

240 000,00 240 000,00 32 000,00  208 000,00  Urząd Gminy 

23 900 90005 Budowa Instalacji OZE na terenie 
gminy Domaniewice (WPF) 1 000,00 1 000,00 1 000,00    Urząd Gminy 

24 900 90015 
Modernizacja istniejacego 
oświetlenia na terenie gminy 
Domaniewice (WPF) 

790 000,00 790 000,00 230 202,40  559 797,60  Urząd Gminy 

25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na 
terenie gminy Domaniewice 130 000,00 130 000,00 130 000,00    Urząd Gminy 

26 921 92109 Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Lisiewicach Dużych 500 000,00 500 000,00 300 000,00  200 000,00  Urząd Gminy 

27 921 92109 Utwardzenie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Stroniewicach 16 000,00 16 000,00 16 000,00    Urząd Gminy 

28 921 92109 Termomodernizacja świetlicy 
wiejskiej w Reczycach (WPF) 30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

29 926 92601 
Wykonanie przyłacze 
energetycznego do hali namiotowej 
w Domaniewicach  

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

Razem  9 263 158,00 9 263 158,00 4 795 338,40 0,00 4 467 819,60 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9151



 
II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 010 01095 Zakup działki dla potrzeb 
sołectwa Lisiewice Małe 

16 226,24 16 226,24 16 226,24    Urząd Gminy 

2. 010 01095 Zagospodarowanie terenu 
sportowo-rekreacyjnego w 
Domaniewicach 

5 526,79 5 526,79 5 526,79    Urząd Gminy 

3. 010 01095 Wykonanie toalet przy Sali 
śweitlicy wiejskiej w Reczycach 

31 683,44 31 683,44 31 683,44    Urząd Gminy 

4. 010 01095 Modernizacja toalety w budynku 
Świetlicy Wiejskiej w Rogóźnie 

16 807,71 16 807,71 16 807,71    Urząd Gminy 

5. 700 70005 Zakup nieruchomości na potrzeb 
sołectwa Domaniewice  

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

6. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Rogóźno 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

7. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Rogóźno 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

8. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w 
m. Skaratki pod Rogóźno 14 750,28 14 750,28 14 750,28    Urząd Gminy 

9. 921 92109 
Modernizacja budynku 
kulturalno-rekreacyjnego w m. 
Skaratki  

43 817,07 43 817,07 43 817,07    Urząd Gminy 

10. 921 92109 Utwardzenie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w 
Stroniewicach 

24 087,90 24 087,90 24 087,90    Urząd Gminy 

11. 921 92109 
Modernizacja łazienki i 
pomieszczeń świetlicy wiejskiej 
w m. Strzebieszew 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

Razem  242 899,43 242 899,43 242 899,43     

OGÓŁEM 9 506 057,43 9 506 057,43 5 038 237,83 0,00 4 467 819,60 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9151



Dane uzupełniające:         
Wydatki majątkowe obejmują ponadto:        
1. Dotacja dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Łowiczu na adaptację i moderrnizację strażnicy KPPSP w Łowiczu 10.000,00 zł (M1IWL, dzial 754, rozdz. 75411) 
2. Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na zakup samochodu oznakowanego w wersji oznakowanej - 10.000,00 zł (M1IWL, dzial 754, rozdz. 75405) 
3. Dotacja dla OSP Rogóźno na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego - 370.000,00 zł (M1IWL, dzial 754, rozdz. 75412) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9151


	ZARZĄDZENIE NR 73/25 WÓJTA GMINY DOMANIEWICE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-09-23T13:28:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




